10-02-2024 17:51:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pelo mato alto que se encontra a calçada da via mencionada . Além de garantir a
limpeza urbana, o objetivo é evitar a proliferação de animais peçonhentos e eliminar o criadouro do mosquito
transmissor da dengue, entre outros malefícios para a saúde coletiva. solicito que viabilize a possibilidade de realizar
serviço de limpeza .

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a limpeza  e roçagem da via mencionada , pois  o mato alto
pode aumentar a probabilidade de insetos e animais peçonhentos, além de atrapalhar a circulação de pedestres .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA ALEXANDRE MARQUEZ, 1889, EM FRENTE A ESCOLA DE NATAÇÃO ACADEMIA
FLYPPER, OSWALDO REZENDE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1337/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total